[image: ]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2019 № 204 п
п. Искателей
О внесении изменения в План противодействия коррупции в Администрации Заполярного района на 2019-2020 годы
[bookmark: _GoBack]

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации Заполярного района, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 15.01.2019 № 3п,  следующие изменения:
	1.1. В пункте 4 раздела 1. «Общие мероприятия в сфере кадровой политики» исключить слова «и работниками».
	1.2. В пункте 12 раздела 2. «Противодействие коррупции при приеме на службу, работу и при увольнении» в графе «Ответственные исполнители» слова «Организационно-правовой отдел (Рясков А.С., Дуркина М.В.)» добавить словами «Управление финансов (Зосимчук М.Г.), Управление муниципального имущество (Шестаков А.В.)».
	2. Отделу делопроизводства и документооборота (Шамсеева Г.А.)                                    с использованием системы электронного документооборота направить настоящее постановление специалистам организационно-правового отдела (Шалонин М.А., Воротникова Ж.Е., Рясков А.С., Дуркина М.В.), Управление финансов                    (Зосимчук М.Г.), Управление муниципального имущества (Шестаков А.В.).
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района в разделе «Противодействие коррупции».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Администрации
Заполярного района                                                                	           О.Е. Холодов

image1.jpeg